
DIVULGAÇ�O DO RESULTADO DAS ENTREVISTAS PELA CREDE, DA CHAMADA PARA 
SELEÇÁO DE PROFESSORASES DA REDE PÚBLICA ESTADUAL D0 CEAR¢ PARA A 
COMPOSIÇAO DE BANCO PARA ATUAREM COMO FORMADORAS/ES DOS COMPONENTES 
DE LINGUA PORTUGUESA E MATEMÄTICA E DAS ÁREAS DE CIÆNCIAS DA NATUREZA E 
CIÊNCIAS HUMANAS NO ÂMBITO DO PROGRAMA CEARÁ EDUCA MAIS. 

CANDIDATA (O) 

A Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 4 - divulga o resultado das 
entrevistas da 3 etapa da chamada para seleção de professoras/es da rede pública estadual do Ceará para a 
composição de banco para atuarem como formadoras/es dos componentes de Língua Portuguesa e 
Matemática e das Areas de Ciências da Natureza e Ciências Humanas no âmbito do Programa Ceará Educa 
Mais. 

CEARÁ 

LUANA PEREIRA DE BRITO 

GOVERNO DO ESTADO 
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 

ANA TAMIRES DA SILVA OLIVEIRA 

IRIS CONCEIÇÃO SILVA ABREU 
JOÃO LUCAS PEREIRA LIMA 
MARIA ELZA SOARES DA FROTA 

NAYANE DOS SANTOS SALDANHA FONTENELE 

LÍNGUA PORTUGUESA 

JOSÉ ANCHIETA PEREIRA SOARES 
JOSÉ CLEUDES DA SILVA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA 

CIÊNCIAS HUMANAS 
FRANCISCO IGOR TABOZA DE SOUZA 

KLENIA MARIA ALVES DE SOUSA 

RENATO KLEIBSON DA SILVA 

MATEMÁTICA 

vci 
Zélia de Oliveira 

Zélia de Oliveira Fontenele 

ENTREVISTA 

Orlenkodora CEDEA- CREDE 4 
Matrícula: 304186-]-] 

10 

8,6 

9,0 

7,8 

10 

9,1 

10 

Não compareceu 

8,1 

4,3 

Não compareceu 

Camocim, 29 de julho de 2024 

Orientadora da Célula de Desenvolvimento da Escola e da Aprendizagem (CEDEA) 
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